

Hôtel 3* « La Griyotire » - Tarifs Eté 2024

BASSE SAISON

Du Samedi 8 Juin 2024 au Vendredi 5 Juillet 2024 inclus Du Dimanche 1^{er} Septembre 2024 au Samedi 28 Septembre 2024 inclus hors Samedis soirs

	Nombre personnes	Chambre (prix par jour)
Chambre double standard	1-2 personnes	99 €
Chambre double supérieure	1-2 personnes	113€
Suite junior	2-3 personnes	127€
Suite de luxe	2-4 personnes	147€
Chambre mezzanine	2 adultes + 2 enfants	147€
Chambre et suite familiale	2-4 personnes	164€

HAUTE SAISON

Du Samedi 6 Juillet 2024 au Samedi 31 Août 2024 inclus Ainsi que tous les Samedis soirs

	Nombre personnes	Chambre (prix par jour)
Chambre double standard	1-2 personnes	126€
Chambre double supérieure	1-2 personnes	137€
Suite junior	2-3 personnes	152€
Suite de luxe	2-4 personnes	172€
Chambre mezzanine	2 adultes + 2 enfants	172€
Chambre et suite familiale	2-4 personnes	206€

Autres prestations (Prix par jour et par personne)

Petit-déjeuner 16 € Petit-déjeuner enfant <13 ans $10 \in \mathbb{C}$ Chien $14 \in \mathbb{C}$ Salle de séminaire $255 \notin \mathbb{C}$ jour Taxe de séjour hôtel (18 ans et +) – prix par personne et par jour : $0,80 \in \mathbb{C}$



Résidence 4* « La Griyotire » - Tarifs Eté 2024

BASSE SAISON

Du Samedi 8 Juin 2024 au Vendredi 26 Juillet 2024 inclus Du Dimanche 1^{er} Septembre 2024 au Samedi 28 Septembre 2024

HAUTE SAISON

Du Samedi 27 Juillet 2024 au Samedi 31 Août 2024 inclus

	La semaine Arrivée samedi ou dimanche	Nuitée (2 nuits minimum)
Hors ouverture hôtel	994 €	189 €
Basse Saison	1 113 €	210 €
Haute saison	1 512 €	251 €

Location d'appartements 4-6 personnes à la semaine avec prestations para-hôtelières : lits faits à l'arrivée, linge de toilette fourni, ménage fin de séjour.

Accès gratuit Espace bien-être : piscine intérieure avec jets de massage, salle massage et sauna. Hors ouverture de l'hôtel, merci de nous contacter afin de savoir si notre espace bien-être est ouvert.

Autres prestations

Caution à l'arrivée

Petits déjeuners à La Griyotire sur réservation

Taxe de séjour résidence (18 ans et +) − prix par personne et par jour : 1 €

Chalet 4* « La Griotte » - Tarifs Eté 2024

BASSE SAISON

Du Samedi 8 Juin 2024 au Vendredi 26 Juillet 2024 inclus Du Dimanche 1^{er} Septembre 2024 au Samedi 28 Septembre 2024

HAUTE SAISON

Du Samedi 27 Juillet 2024 au Samedi 31 Août 2024 inclus

	La semaine	Nuitée (4 nuits minimum)
Hors ouverture hôtel	2 835 €	550€
Basse saison	2 975 €	585€
Haute saison	3 955 €	715 €

Location du chalet pour 14 personnes max : 3 chambres doubles avec salles de bains privatives + un dortoir 8 personnes avec salle de bains et wc + 1 séjour grande cuisine toute équipée + 1 grand salon avec cheminée centrale

Location avec prestations para-hôtelières : lits faits à l'arrivée, linge de toilette fourni, ménage fin de séjour. Accès gratuit à l'espace bien-être avec piscine intérieure avec jets massant, salle massage et sauna. Hors ouverture de l'hôtel, merci de nous contacter afin de savoir si notre espace bien-être est ouvert. Autres prestations

Caution à l'arrivée : 1 000 €

Taxe de séjour chalet (18 ans et +) – prix par personne et par jour :

1€



Our 3* hotel « La Griyotire » - Summer rates 2024

LOW SEASON

From June, 08th to July, 5th 2024 - included From September, 1th to September, 28th - included Except Saturday night

	Number of people	Room rate per night
Standard room	1-2 people	99€
Superior room	1-2 people	113€
Junior Suite	2-3 people	127€
De Luxe Suite	2-4 people	147€
Mezzanine room	2 adults -2 children	147€
Family room and Suite	2-4 people	164€

PEAK SEASON

From July, 06th to August, 31st 2024 - included + every Saturday night

	Number of people	Room rate per night
Standard room	1-2 people	126€
Superior room	1-2 people	137 €
Junior Suite	2-3 people	152 €
De Luxe Suite	2-4 people	172€
Mezzanine room	2 adults -2 children	172€
Family room and Suite	2-4 people	206€

Rate per day and per people

Breakfast from 13 y.o	16€
Breakfast from 3 y.o to 13 y.o	11€
We do not have restaurant at the hotel	
Animal	14€
Tourist tax	0,80€



Our 4* Residence « La Griyotire » - Summer rates 2024

LOW SEASON

From June, 8th to July, 26th 2024 - included From September, 1st to September, 28th 2024 - included

PEAK SEASON

From July, 27th to August, 31st 2024 - included

	Weekly stay	Nightly stay (from 2 nights minimum)
Off season	994 €	189€
Low season	1 113 €	210 €
Peak season	1 512 €	251 €

Flat rental – from 4 to 6 people (2 bedrooms – 1 bathroom – 1 fully equipped kitchen)

Deposit to be paid at your arrival: 200 €

<u>Para-hotel services</u>: beds are made on arrival – supplied linen, bathroom lined changed daily, empty bins daily, cleaning at your departure, cleaning at your departure, breakfast (depending on our availability – compulsory booking – available only when the hotel is open)

Tourist tax: 1 € per day and per adult

Free access to our wellness area* please ask us regarding our opening period when the hotel is closed.

Our 4* chalet « La Griotte » - Summer rates 2024

LOW SEASON

From June, 8th to July, 26th 2024 - included From September, 1st to September, 28th 2024 - included

PEAK SEASON

From July, 27th to August, 31st 2024 - included

	Weekly stay	Nightly stay (from 4 nights minimum)
Off season	2 835 €	550€
Low season	2 975 €	585€
Peak season	3 955 €	715 €

<u>Chalet rental "La Griotte" for 14 people (3 double bedrooms – 1 dormitory – 4 bathrooms – 1 kitchen and a large living room)</u>

Deposit to be paid at your arrival : 1000 €

<u>Para-hotel services</u>: beds are made on arrival – supplied linen, bathroom lined changed daily, empty bins daily, cleaning at your departure

We can also suggest you: our meeting room for 15 people or our flat « Winter » for 4 people : 255€ per night – located on the chalet's ground floor.

Tourist tax : $1 ext{ € per day and per adult}$

Free access to our wellness area* please ask us regarding our opening period when the hotel is closed